Cruzeiro do Sul;
MOURA & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 63.605.430/0001-57, com valor global de 

MOURA & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 63.605.430/0001-57, com valor global 

Guiomard;
J MOURÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 03.492.648/0001-
10, com valor global de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), para o Grupo 

LUIZ M. DA COSTA JÚNIOR - ME, CNPJ nº 03.620.679/0001-00, com valor 

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer ASJUR nº 
206/2015 e HOMOLOGO a decisão apresentada.

a demanda deste Poder, conforme a conveniência e necessidade, mediante

[...]

Após a sessão pública relativa ao PE SRP Nº 19/2015, de acordo com a Ata 

do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor 
preço por item o fornecedor EDVALDO PASQUIM AVARE - EPP, CNPJ nº 
02.564.396/0001-25, com valor global de R$ 64.776,00 (sessenta e quatro mil 
setecentos e setenta e seis reais) para o item 1.
Os itens 2 e 3 foram cancelados na Adjudicação, por interesse da Administração.
Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer ASJUR nº 

À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema 
COMPRASNET.